
 

Česká unie sportu 

Zátopkova 100/2 

 160 17  Praha 6 

& 

Antidopingový  výbor České republiky 

Za Císařským mlýnem 1063 

170 00 Praha 7  

Pozvánka na přednášku ADV ČR 

TÉMA: Nový „Světový antidopingový kodex“ a 
„Směrnice pro kontrolu a postih dopingu ve 
sportu v ČR“ a  aktuální novinky  

21. 10. 2015 od 15.00 aula ČUS 
Vážení kolegové, 

ADV ČR a ČUS Vás zvou na  přednášku o kontrole a postihu dopingu, která se uskuteční  ve středu 

21. října 2015 od 15.00, na Strahově v Aule ČUS (Zátopkova 100/2; Praha 6).  

Určeno pro sportovní svazy ČUS, ČOV, SSS  (sekretáře, funkcionáře, trenéry a další zájem-

ce…).Přednáška je pořádána ve spolupráci ADV ČR  a ČUS se zaměřením na změny, které přináší 

kodex v boji proti dopingu. Zváni jsou všichni členové svazů, kterých se daná oblast týká (trenéři, 

členové disciplinárních komisí, reprezentanti . . .).    

 

V případě zájmu potvrďte svoji účast na online formuláři: POTVRZENÍ ÚČASTI 

https://docs.google.com/forms/d/1MbdBPwj2baTPanGLAIjBZXGCyg1khGMRnXOGLcRrNAA/viewform?c=0&w=1 

https://docs.google.com/forms/d/1MbdBPwj2baTPanGLAIjBZXGCyg1khGMRnXOGLcRrNAA/viewform?c=0&w=1

